Prasasti Papringan berangka tahun 804 Caka atau tahun 882 M. terdapat

tulisan mengenai pejabat dipedesaan yang berpangkat Kalang, ialah

pejabat yang berkewajiban memimpin masyarakat dalam urusan

bangunan. Kedua sumber diatas merujuk pada 4 istilah yang sama yaitu :

~ Bupati Kalang Blandong.

~ Bupati Kalang Obong.

~ Bupati Kalang Adeg.